

Ref: FOI/GS/ID 7282

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net
www.mtw.nhs.uk

17 March 2022

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to It or ICT hardware.

You asked:

Q1. Can you please list the number of devices deployed by your organisation for the following?

Desktop PCs and Laptops

Mobile Phones (Smartphones, PDAs handheld devices)

Printers

Tablets

Servers

Storage Devices

Networking Infrastructure (E.g., Switches, Routers, etc)

Security Infrastructure

Q2. Does your organisation have any plans for refreshing or replacing the above devices, if so, can you please provide the indicative or projected expenditure in the below format?

2022/23

2023/24

2024/25

Q3. Does your organisation have any plans for developing, refreshing, or replacing IT or ICT software applications, if so, can you please provide the information in the below format?

Trust response:

1.

DEVICE TYPE	NUMBER OF DEVICES
Desktop PCs and Laptops	5,800
Mobile Phones (Smartphones, PDAs handheld devices)	1367 mobiles / 538 iPods
Printers	465
Tablets	1018 iPads
Servers	49
Storage Devices	8
Networking Infrastructure (E.g., Switches, Routers, etc)	250
Security Infrastructure	20

2.

REPLACE/REFRESH PROGRAMME:			
IT OR ICT HARDWARE	EXPENDITURE		
	2022/23	2023/24	2024/25
Desktop PCs and Laptops	£0	£0	Not confirmed
Mobile Phones (Smartphones, PDAs handheld devices)	£0	£0	Not confirmed
Printers	£0	Not confirmed	Not confirmed
Tablets	£0	Not confirmed	Not confirmed
Servers	£0	Not confirmed	Not confirmed
Storage Devices	£0	Not confirmed	Not confirmed
Networking Infrastructure	£0	£0	Not confirmed
Security Infrastructure	Not confirmed	Not confirmed	Not confirmed

3.

S.No	APPLICATION NAME	MONTH/YEAR
1	Novacor	Mar-22
2	Bodycam	Apr-22
3	PAS	Jun-22
4	Roster Pro	Jun-22
5	GRS	Jun-22
6	OPAS	Dec-22